令和 6年 9月 11 日

お客様各位

株式会社ハーパーコリンズ・ジャパン

ハーレクイン・シリーズ（新書）新刊 発売日延期のお知らせ

平素は、弊社並びに弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

令和 6 年 9 月 13 日に発売を予定させていただいておりました、ハーレクイン・シリーズ（新書）新刊 10 タイ
トル（下記ご参照）につきまして、諸般の事情により発売日を延期させていただくことになりました。

発売直前のご案内となってしまい、お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げ
ます。

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

記

ハーレクイン・シリーズ（新書）９月２０日刊

変更前発売日：9 月 13日→変更後発売日：9月 19日

【ハーレクイン・ロマンス】

R-3905 王が選んだ家なきシンデレラ   978-4-596-77843-7
R-3906 愛を病に奪われた乙女の恋   978-4-596-77845-1
R-3907 愛は忘れない     978-4-596-77855-0
R-3908 ウェイトレスの秘密の幼子   978-4-596-77857-4

【ハーレクイン・イマージュ】
I-2819 宿した天使を隠したのは    978-4-596-77859-8
I-2820 ボスには言えない    978-4-596-77861-1

【ハーレクイン・プレゼンツ・作家シリーズ別冊】
PB-393 愛する人はひとり    978-4-596-77867-3

【ハーレクイン・マスターピース】
MP-102 花嫁の誓い     978-4-596-77863-5

【ハーレクイン・スペシャル・アンソロジー】
HPA-62 スター作家傑作選～恋のかけらを拾い集めて～ 978-4-596-77869-7

【ハーレクイン・プレゼンツ・スペシャル】
PS-118 シンデレラのままならぬ恋   978-4-596-77865-9

以上